
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Свежевыжатые соки    200мл

250Апельсин / грейпфрут / яблоко / груша / морковь

350Ананас

Соки Rich 200мл

190Апельсин / Яблоко / Вишня / Томат

Напитки 
                150/320Морс клюквенный 200мл/1л

190Coca - Cola, Coca - Cola Zero 330мл 

290Red Bull 250мл 

190Schweppes 250мл 

190Sprite 330мл 

Минеральная вода 

180BonAqua газированная / негазированная  330мл 

Petroglyph газированная / негазированная 375мл 290

4 Воды от Абрау-Дюрсо
газированная / негазированная / виноградная

375/750мл 340/490

Безалкогольные коктейли   
 280 / 850мл

Лимонад Облепиха-маракуйя  280/780  

350млСмузи Тропический
Пюре манго, ананас, банан, сироп маракуйя, сок ананаса

390

350мл

  

Смузи Киви - Огурец
Киви, огурец, кордиал из листьев щавеля, 

зеленый чай, мята

350

Лимонад Манго - Личи  280/780

Лимонад Кокос - Зеленая дыня  280/780



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Чайная коллекция    500мл

         280

280

320

280

         340

390

290

         280

280

         280

240

240

280

Мао Фен / зелёный /

Скрученный с цветками жасмина / зелёный /

Моргентау / зелёный /

Сенча / зелёный /

Да Хун Пао / улун /

Молочный / улун /

Те Гуанинь  / улун /

Ассам TFGOP / чёрный /

Эрл Грей / чёрный /

Тяньчи Пу - Эр / выдержанный /

Алтайский сбор / травяной /

Ромашковый / травяной /

Чилл Аут / травяной /

Cогревающие алкогольные напитки 200мл

420Глинтвейн на красном вине / на белом вине

Кофе 
Эспрессо Американо /  30мл 150мл /   175/220
Двойной эспрессо 50мл 190
Капучино Латте  / 260/270300мл 

Латте на кокосовом молоке   300мл 385
Раф кофе 340300мл 

295Какао  классический с маршмеллоу 300мл

Авторский чай   650мл

Ананас - имбирь

Таежный с брусникой и мёдом

Облепиха - груша

Апельсин - розмарин

390
390
390
390

Согревающие безалкогольные напитки 200мл

280Гранатовый глинтвейн
Гранатовый сок, сироп бузина, микс специй, зерна граната












